UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

                         Kính gửi:

         - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

         - Công an tỉnh;

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Công văn số 20-2022/QĐ-LĐ

ngày 06/01/2023 của Công ty TNHH Ten Trai về việc xin ngừng hợp đồng lao

động (Văn bản đã gửi đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội).

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với

Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị

của Công ty TNHH Ten Trai tại Công văn nêu trên để xem xét, giải quyết theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG  CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty TNHH Ten Trai;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin17

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

Lê Quốc Đạt

		2023-01-11T16:44:09+0700

		2023-01-12T07:58:15+0700

		2023-01-12T07:58:15+0700

		2023-01-12T07:58:15+0700

		2023-01-12T10:03:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!